δώδεκα (12) επιπλέον μήνες, με τους ίδιους όρους και τιμές μονάδος, με εκτιμώμενη αξία ίση της 

αρχικής σύμβασης, ήτοι €45.000,00. Ο ΑΔΜΗΕ στην περίπτωση αυτή θα ενημερώνει τον ανάδοχο 

τουλάχιστον δέκα εργάσιμες ημέρες πριν τη λήξη της σύμβασης για την πρόθεση ενεργοποίησης της 

προαίρεσης. 

Συνολικός Προϋπολογισμός : Εκατόν τριάντα πέντε χιλιάδες ευρώ (€135.000,00), πλέον Φ.Π.Α, 

συμπεριλαμβανομένης της αξίας προαίρεσης (ήτοι €90.000,00 αντικείμενο σύμβασης  + €45.000,00 

αξία προαίρεσης). 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΟΥΣΙΩΔΗ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Το αντικείμενο της Σύμβασης περιλαμβάνει πακέτο 250 αδειών Cisco webex meetings Enterprise